
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.
16
80
42

207
66
8

41
11

801
12
7
6

93
71
08

Name
Alexandre Papazissis / Felipe Papazissis
Thiago Esteves de Lira
Eder Carlos / Luis Piccolo
Ivan salgado
Rodrigo Moreno/ Luiz Figueiras
Aristides Lima /Joao Velard
Rinaldo Palace
Caio Marfcel/ Ricardo Diniz
Rafael Jose Leonel De Arruda
Jose Carlos
Gustavo Camilo Dos Santos
Marcos Costa
Paulo Zamana
Claudio Ramenzoni
Alexandrer Dante

Class
A
B. Light
B. Super
A
B. Super
A
B. Novatos
Race Cup
B. Novatos
Race Cup
Race Cup
Race Cup
B. Super
A
Race Cup

NCBM
Marcas
Marcas
Marcas
Marcas
Marcas
Marcas
Marcas
RaceCup
Marcas
RaceCup
RaceCup
RaceCup
Marcas
Marcas
RaceCup

Best Tm
2:18.335
2:22.257
2:24.600
2:26.012
2:26.401
2:31.171
2:32.407
2:36.440
2:36.928
2:36.944
2:37.638
2:38.322
2:39.667
2:40.040
2:40.311

Diff
-

+3.922
+6.265
+7.677
+8.066

+12.836
+14.072
+18.105
+18.593
+18.609
+19.303
+19.987
+21.332
+21.705
+21.976

Best Spd
112,136
109,045
107,278
106,241
105,958
102,615
101,783
99,159
98,850
98,840
98,405
97,980
97,155
96,928
96,764

Laps
9

12
9

10
13
12
10
11
11
11
11
11

9
4

10

Comment

Sorted on Best Lap timeCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
  Sexta

2a Marcas/ Race Cup

Qualify (30:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

26/02/2021 12:40

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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